РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2007г.                                            гор. Покров                                                № 232/26
О    протесте    прокурора     Петушинского    района
Владимирской      области   на пункт    9  Положения «О создании условий для обеспечения жителей МО «Город Покров» услугами связи»,  утверждённого Покровским городским Советом народных депутатов 26.09.2006 года № 131/17
Рассмотрев протест прокурора Петушинского района Владимирской области от 16.05.2007 года № 22/1-2007, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.07.2003 года №126-ФЗ «О связи» ст. 24, 38 39 Устава МО «Город Покров», ст.78,79,81,89,92 Регламента Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1.   Удовлетворить протест прокурора Петушинского района Владимирской области от

16.05.2007 года №22/1-2007 на пункт 9 Положения «О создании условий для обеспечения

      жителей МО «Город Покров» услугами связи», утверждённого Покровским городским

      Советом народных депутатов 26.09.2006 года №-131/17.
2. Внести изменения и дополнения в статью 9 Положения «О создании условий для
      обеспечения жителей МО «Город Покров» услугами связи», утверждённого Покровским

      городским Советом народных депутатов 26.09.2006 года №-131/17 согласно приложению
      №1.
3.  Решение направить прокурору Петушинского района Владимирской области.

4. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
      Председатель Совета народных депутатов                                                  Глава города Покров
города Покров
                                                      Омаров А.Д.                                                                Рогов В.М.
Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов
 города Покров

от 31 мая 2007 г. № 232/26
1. Пункт 9.3 ст.9 изложить в новой редакции:

«Услуги телевидения оказываются различными способами, включая:

- установка коллективных антенн общего пользования в многоквартирных домах за счёт потребителей;

- установка антенн индивидуального пользования для квартир и домов частного сектора;

- заключение договоров со структурами, имеющими право трансляции по кабельным каналам.

       Точки установки коллективных и личных  антенн и другие технические вопросы согласовываются (кроме частного сектора) с управляющей компанией, обслуживающей здания.
2. Дополнить ст.9 пунктом 9.4 следующего содержания:

« Органы местного самоуправления МО «Город Покров» содействуют развитию альтернативных структур по оказанию услуг телевещания с учётом интересов населения».

PAGE